

Årsredovisning

för

Bluelight Picture Aktiebolag

556475-6624

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Olof Widell, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Bluelight Picture Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och fömedling av konst.

Allmänt om verksamheten

Framtidens verksamhet och utveckling förväntas att i stort vara oförändrad.

Bolagets styrelse, som aktivt deltar i bolaget, har löpande följt bolagets utveckling och ställning under året.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	154	255	39	147
Resultat efter finansiella poster	-274	35	-24	6
Soliditet (%)	66	61	48	57

Omsättningen har minskat med 40% jämfört med föregående år.
Detta beror på att ägaren/företagsledaren har varit sjuk.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 300	91 265	35 322	234 887
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			35 322	-35 322	0
Erhållna aktieägartillskott			140 000		140 000
Årets resultat				-274 189	-274 189
Belopp vid årets utgång	100 000	8 300	266 587	-274 189	100 698

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	266 587
årets förlust	-274 189
	-7 602
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 602
	-7 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		154 135	255 378
Övriga rörelseintäkter		0	7 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		154 135	262 534
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-330 495	-137 725
Övriga externa kostnader		-94 207	-80 206
Personalkostnader	2	-4 000	-9 254
Summa rörelsekostnader		-428 702	-227 185
Rörelseresultat		-274 567	35 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-51
Summa finansiella poster		378	-27
Resultat efter finansiella poster		-274 189	35 322
Resultat före skatt		-274 189	35 322
Årets resultat		-274 189	35 322

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

59 743

364 162

Summa varulager

59 743

364 162

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

28 532

26 677

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 617

2 750

Summa kortfristiga fordringar

61 149

29 427

Kassa och bank

Kassa och bank

30 605

1 221

Summa kassa och bank

30 605

1 221

Summa omsättningstillgångar

151 497

394 810

SUMMA TILLGÅNGAR

151 497

394 810

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

8 300

8 300

Summa bundet eget kapital

108 300

108 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

266 587

91 265

Årets resultat

-274 189

35 322

Summa fritt eget kapital

-7 602

126 587

Summa eget kapital

100 698

234 887

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

29 799

130 617

Summa långfristiga skulder

29 799

130 617

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

8 306

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 000

21 000

Summa kortfristiga skulder

21 000

29 306

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

151 497

394 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån aktieägare	29 799	130 617
	29 799	130 617

Halmstad 2024-04-04

Per-Olof Widell

Per-Olof Widell